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L.dz. ZP.29.08.2021
Do:

Wykonawcy ubiegajacy si¢
o0 udzielenie zaméwienia.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego o ktérym mowa w art. 132 ustawy Pzp na: ,,Dostawe¢ nowej ladowarki czolowe;j
o masie roboczej od 19 do 22 Mg w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu”.

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z o.0. w Shupsku jako Zamawiajgcy
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, dzialajac na podstawie
art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zam6wien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129), zawiadamia, iz wniesiono wnioski dot. tresci SWZ.
Tre$é wnioskow wraz z odpowiedzia Zamawiajacego zestawiono ponizej.

Pytanie nr 1

,Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng czgs¢ Umowy leasingu
stanowita oparta o jedna, roczna, ryczaltows oplatg tabela oplat i prowizji w wysokosci: 160 zt netto.
Oplata ryczaltowa zastepuje wigkszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych
z posprzedazows obstuga Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za:
cesje umowy, obshige mandatow, wezesnigjsze zakonczenia Umowy, bezplatny dostep do Portalu
Klienta. Tabela oplat jest czesciag OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkow przez
caly okres trwania Umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Wykonawca obowiazany jest do uwzglednienia w cenie oferty wszelkich kosztow zwigzanych
z realizacja umowy leasingu.

Pytanie nr 2

,Uprzejmie prosze o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu
klienta.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 3

,Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzgtu zgodnie z SIWZ lezy po stronie Zamawiajgcego, proszg
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok
rocznie w wysokosci 200 zi netto.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wykonawca obowigzany jest do uwzglednienia w cenie oferty
wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacja umowy leasingu.



Pytanie nr 4

., Wykonawca/Finansujgcy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujacymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz
z dostawa przedmiotu zaméwienia. Prosimy o udostepnienie dokumentéw finansowych, ktére
umozliwig przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. stanu na koniec II kwartatu 2021 zamiennie sprawozdanie
wg. wzoru FO1 za II kwartat 2021.”

Odpowiedz:

Za posrednictwem platformy zakupowej https:/platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk, Zamawiajgcy
w dniu 11.08.2021 r. udostepnit dokumenty finansowe, o ktére wnioskowal Wykonawca.

Pytanie nr 5

,Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidzial kary umowne. Zwracamy si¢ z uprzejma
prosbg o ich zmniejszenie z 5% na 2%, z 700 zt na 350 z1, z 500 zt na 250 z1.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6

,W formularzu cenowym Zamawiajacy wskazal, ze Wykonawca udziela gwarancji na sprzet.
Uprzejmie informuje, ze Wykonawca, nie bedacy producentem sprzgtu moze co najwyzej zapewni¢
udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewni¢ nie moze. Prosze o modyfikacje
istotnych postanowien na nastepujacy zapis: ,,Na dostarczony przedmiot zamoéwienia zapewniamy
udzielenie gwarancji... (...)".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany w powyzszym zakresie. Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé
za prawidlowe funkcjonowanie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 7

»W § 2 ust. 4 IPU znalazl si¢ zapis nastepujacy zapis: ,Leasingodawca nie moze przeniesé
wierzytelnosci wynikajacej z realizacji Umowy leasingu na osobg trzecig, bez uprzedniej zgody
Leasingobiorcy”. Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacj¢ zapis6w na nastgpujacy:

,,Zamawiajacy wyraza zgode na:

- bezposrednia splatg naleznosci wynikajacych z umowy na rachunek kredytodawcy Finansujacego;
- przekazanie niesplaconej umowy (ktéra powinna by¢ zakonczona) zewnetrznej firmie, ktora bedzie
dochodzita splaty niesplaconych zobowigzan.

Uprzejmie informuje, ze Wykonawca nie ma mozliwosci dochodzenia pewnych roszczen
samodzielnie od Korzystajacego. Przy ich dochodzeniu positkuje si¢ wiedza i umiej¢tnosciami innych
profesjonalnych podmiotéw. Ponadto zdarza si¢ réwniez cesja praw z umowy na bank udzielajacy
kredytu Finansujgcemu. Taki scenariusz nie powoduje zadnych zmian w realizacji umowy dla
Korzystajacego poza zmiang rachunku bankowego na ktéry zobowigzany jest uiszczaé raty
leasingowe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8

»Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wykreslenie zapiséw § 2 ust. 13 IPU, przestanki zapisow sa
wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansujacego i utrudniaja jego udzial w postgpowaniu.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 9
,,Uprzejmie proszg o zmniejszenie wysokosci limitu kar umownych.”



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 10

,»Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujacego jest nieedytowalna prosz¢ o mozliwos¢ podpisania
aneksu/dodatkowych postanowien umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze
Finansujacego, w ktérym zostang zawarte ogdlne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to
standardowe rozwigzanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogdlne warunki przysziej umowy
beda mieé pierwszenstwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce
w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.”
Odpowiedz:

Wybrany wykonawca bedzie zobowigzany do zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego
na warunkach okreslonych w dokumentach zaméwienia. Zamawiajacy dopuscil zawarcie umowy
z wybranym wykonawcg z zastosowaniem wzorca umowy stosownego przez wykonawcg w swojej
dziatalnosci.

Obowiazuje:

- Rozdzial XXI SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamoéwienia publicznego, ktore
zostang wprowadzone do tresci tej umowy;

- Zalacznik Nr 8 do SWZ Dodatkowe postanowienia umowne;

- Zalacznik Nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamdéwienia. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 11

,Oplata wstepna pomniejsza warto$¢ udzielonego finansowania i powinna zosta¢ wplacona przed
wydaniem przedmiotu leasingu dlatego prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uisci optate wstepna
przed odbiorem przedmiotu leasingu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona platnosci oplaty wstepnej w wysokosci 15% ceny nabycia tadowarki przez
Wykonawce (Leasingodawce) w terminie 7 dni od daty dostarczenia przedmiotu leasingu (fadowarki).
Podstawa bedzie protokél odbioru przedmiotu zamdéwienia. Zgodnie z zalacznikiem Nr 9 do SWZ
- OPZ.

Pytanie nr 12

,,Czy w przypadku ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Zamawiajacego, Zamawiajacy dostosuje
zakres polisy do wymogu finansujacego tj. dostarczy ubezpieczenie majatkowe z OC ?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy ubezpieczy przedmiot leasingu w zakresie OC obowigzkowe i Auto Casco.

Pytanie nr 13

»Specyfikacja techniczna fadowarki. Wyposazenie dodatkowe:

41. Oslona przedniej szyby kabiny (krata oczko 10x10).

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie kraty przedniej szyby jak np. na rysunku ponizej? Czy
wielko$¢ oczka sugerowana przez Zamawiajgcego wynosi 100 x 100 mm ?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce.
Wielkos$¢ oczka sugerowana przez Zamawiajacego w OPZ wynosi 100 x 100 mm.

Pytanie nr 14

,»49. Automatyczna klimatyzacja z filtrowentylacjg kabiny operatora.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zakup tadowarki z klimatyzacja manualng z filtrowentylacja kabiny? Nie
wszystkie tadowarki dostgpne na rynku posiadajg klimatyzacj¢ automatyczng.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 15

,Prosimy o okreslenie jaki jest planowany przebieg mtg w skali 1 roku eksploatacji dla omawianej
tadowarki?”

Odpowiedz:

Przebieg w skali roku eksploatacji tadowarki planowany jest na ok. 2000 mtg.

Pytanie nr 16

,,Czy wyrazajg Panstwo zgode na zmniejszenie parametru jakim jest zbiornik oleju hydraulicznego
z minimalnej pojemno$ci 180 L na minimalng wartos¢ 117 L ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie postawil takiego warunku.

Pytanie nr 17

,,Zwracam si¢ do Panstwa z pytaniem, dotyczacego zmiany parametru w wymaganiu "parametry
robocze" (nr. 20). Moje pytanie brzmi, czy dopuszczaja Pafistwo pojemno$¢ ukladu hydraulicznego
wraz ze zbiornikiem oleju hydraulicznego: min 117L ?”

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie dopuszcza ukladu hydraulicznego wraz ze zbiornikiem oleju hydraulicznego
min. 117 litréw.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ SWZ i sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego zaméwienia oraz zostaly zamieszczone na stronie
internetowej prowadzonego postepowania hitps://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk .

Otrzymuja:
1. Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkstupsk ,
2. ala.






